
平成 20 年６月 10 日 

熊本県介護支援専門員協会 鹿本支部会員 各位 

 

                            熊本県介護支援専門員協会（公印略） 

                                  鹿本支部長 古荘 勝 

 

平成 20 年度 第１回研修会のご案内 

                           

 謹啓 薄夏の候、益々、ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度、下記の要領にて研修会を開催いたします。 

お忙しいとは存じますが、ご出席の程、よろしくお願い申し上げます。 

なお、今回は山鹿市地域包括支援センターとの共催となっており、介護保険事業所宛てにもご案内が

あっております。 

 

謹白 

記 

 

日 時  ： 平成 20 年 6 月 22 日（日） 10：00～15：00 

場 所  ： 介護老人福祉施設 愛燐の家 デイサービスセンター7 

テーマ  ： 「出口は地域～開かれた施設ケアの在り方」 

講 師  ： 医療法人社団 きのこ会 

       きのこ老人保健施設 副施設長 武田和典 先生 

参加費  ： お茶代として 500 円 

 

＊ 今回は山鹿市地域包括支援センターとの共催となっております。山鹿市地域包括支援センターに

研修会申し込みをされている方は支部への参加申し込みは必要ありません。 

＊ 総会でお話させていただいた「会員メール配信システム」は９月からの運用開始を目指して準備

中です。大変申し訳ございませんが８月までは今まで通り支部事務局への E-mail/FAX でのお申

し込みになります。6 月 16 日（月）までにお申し込みください。 

以上 

 

 

（問い合わせ） 

熊本県介護支援専門員協会 鹿本支部事務局

（保利病院 地域医療連携室内） 

℡ 0968－43－1212 

FAX 0968－44－5176 

e-mail:kamoto@kcma.gr.jp 

 



 

平成２０年度 第１回研修会 参加申込書 

熊本県介護支援専門員協会鹿本支部（保利病院） 行 

FAX: 0968-44-5176 

Mail: kamoto@kcma.gr.jp

 

職場名： 

＊  出席希望の方のみ 6 月 16 日（月）までに、ご連絡ください。 

 

氏    名 昼食希望 

 要 ・ 否 

 要 ・ 否 

 要 ・ 否 

 要 ・ 否 

 ＊昼食（お弁当代 500 円）をご希望される方は上記に記入をお願いします。 

  

 

（ご質問等ございましたらご記入ください） 

 

 

 

 

（問い合わせ） 

熊本県介護支援専門員協会 鹿本支部事務局 

（保利病院 地域医療連携室内） 

℡ 0968－43－1212 FAX 0968－44－5176 

e-mail:kamoto@kcma.gr.jp 

 

mailto:kamoto@kcma.gr.jp

